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VERMIETUNG

Ob zur Kurz- oder Langzeitmiete, bei uns finden Sie die richtigen Mietgerate.

VERKAUF

Fairer Verkauf von Baumaschinen und Zubehdr zu Top-Konditionen.

SERVICE

Wartungen & Reparaturen in unserer Meisterwerkstatt und auch Vor-Ort Service.

TRANSPORTE

Wir transportieren Ihre Maschinen von A nach B. Fragen Sie nach unserem Service.

VERSICHERUNGS- & MIETBEDINGUNGEN

Bei Bagger, Kompressoren und Stromerzeugern z&hlt 1 Miettag mit max. 8 Betriebsstunden.

Der Wochenmietpreis gilt ab 5 Tagen. Fiir Ausfallzeiten durch Schlechtwetter und Reparaturen
besteht kein Ersatzanspruch. Fir Schaden, die dem Mieter durch Ausfall des gemieteten Gerétes
entstehen, haftet der Vermieter nicht. Alle Gerate werden gesaubert und mit Betriebsstoffen
aufgefillt Gbergeben. Sollte bei der Riickgabe ein Aufflillen der Betriebsstoffe bzw. eine Reinigung
der Gerate notwendig sein, so wird diese zusétzlich zum Mietpreis berechnet.

Unsere kompletten Versicherungs- und Mietbedingungen finden Sie auf www.rs-mieten.de.

FAHRTKOSTENTABELLE
(einfache Fahrt, ggf. zzgl. Mautkosten)
bis 10km 60,00€
bis 20km 80,00€
bis 30km 100,00€
bis 40km 120,00€
bis 50km 140,00€
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ANHANGER

PKW Anhanger zcc: 750kg

PKW Tiefladeanhénger
mit Auffahrrampen, zGG: 3,5t

Dreiseitenkipper zcc: 35t

Auffahrrampen 2m/250m
4m

BAGGER UND ZUBEHOR

Minibagger 1,1t 0,78 - 1m breit, Grabtiefe 1,60m
1,9t, 1,36m breit, Grabtiefe 2,60m
3,5t, 1,52m breit, Grabtiefe 3,12m
5,5, 1,95m breit, Grabtiefe 3,80m
8,5t, 2,30m breit, Grabtiefe 4,67m

Hydr. Abbruchhammer 1,1t- 1,0t
2,8t - 3,5t
5,5t - 8,5t

Tiefloffel / Siebloffel

Hydr. Grabenraumwanne 1,5t - 2,8t
3,5

Hydr. Betonmischloffel 3 5t - 5,5t
Reifzahn

Sortiergreifer 1,5t - 2,5t
3,5t

Erdbohrgerat 1,5t - 3,5t
Erdbohrer
Spaltkegel

PREIS PRO
TAG

20,00€
40,00€

55,00€

15,00€
20,00€

PREIS PRO
TAG

100,00€
110,00€
170,00€
190,00€
210,00€

100,00€
115,00€
135,00€

10,00€

25,00€
30,00€

75,00€
15,00€

50,00€
60,00€

50,00€
10,00€

10,00€

PREIS PRO
TAG / WOCHE

15,00€
30,00€

45,00€

10,00€
15,00€

PREIS PRO
TAG / WOCHE

80,00€
90,00€
130,00€
175,00€
180,00€

85,00€
100,00€
120,00€

8,00€

20,00€
25,00€

65,00€
10,00€

40,00€
50,00€

40,00€
8,00€

8,00€
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PREISPRO  PREIS PRO

DUMPER TAG  TAG/WOCHE

Kettendumper 100,00€ 85,00€
Nutzlast: 700kg,
Eigengewicht: 600kg, Breite: 760mm

Kettendumper
Nutzlast:1000kg,
Eigengewicht: 930kg, Breite: 900mm

120,00€ 105,00€

v E R D I c H T u N G S' PREISPRO  PREIS PRO PREIS PRO
GERATE 112 TAG TAG  TAG/WOCHE
Riittelstampfer 20,00€ 35,00€ 25,00€
Riittelplatte 6skg 15,00€ 25,00€ 15,00€
90kg 20,00€ 30,00€ 20,00€
150kg 25,00€ 35,00€ 25,00€
250kg 30,00€ 45,00€ 35,00€
450kg 35,00€ 55,00€ 40,00€
580kg 45,00€ 65,00€ 45,00€
710kg 50,00€ 75,00€ 55,00€
Vulkolanplatte 65 - 450kg 3,00€ 5,00€ 3,00€
Innenriittler @ 30mm, @ 50mm 20,00€ 30,00€ 25,00€
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DIAMANT- PREISPRO  PREISPRO  PREIS PRO
WERKZEUGE 112 TAG TAG  TAG/WOCHE

Nassschneidetisch 20,00€ 30,00€ 25,00€
230V, Schnitttiefe: 100mm

Fliesenschneider 30,00€ 40,00€ 35,00€
Schnittlange: 1000mm

Elektrofugenschneider 45,00€ 70,00€ 45,00€
400V, Schnitttiefe: 165mm
Max. Blattdurchmesser: 450mm, Eigengewicht: 105kg

Benzinfugenschneider 45,00€ 70,00€ 45,00€
Schnitttiefe: max. 170mm
Max. Blattdurchmesser: 450mm, Eigengewicht: 112kg

Trennschleifer 125mm Schnitttiefe 25,00€ 35,00€ 30,00€

Diamantblatter 350/ 400/ 450/ 500mm

Kernbohrgerat 30,00€ 50,00€ 35,00€
Bohrkrone

Schlitzfrase zzgl. Abnutzung 15,00€ 20,00€ 15,00€
Bodenschleifmaschine 70,00€ 100,00€ 85,00€

Inkl. Staubsauger mit Schlauch und Werkzeugkoffer
zzgl. Abnutzung Schleifpad

Bodenfrase zzgi. Abnutzung 55,00€ 100,00€ 85,00€
Sanierungsfrase 230V, zzgl. Abnutzung 30,00€ 40,00€ 30,00€
Estrichfrase 200v/16A, zzgl. Abnutzung 30,00€ 40,00€ 30,00€

©Norton Clipper, 2024
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ELEKTROGERATE -

PREISPRO  PREISPRO  PREIS PRO

BAUGERATE 112 TAG TAG  TAG/WOCHE
Baulaser 35,00€ 25,00€
Nivelliergerat 230v 20,00€ 15,00€
Styroporschneider 23ov 25,00€ 40,00€ 30,00€
Abbruchhammer 230v, 3kg oder 5kg 15,00€ 25,00€ 20,00€
230V, 11kg 20,00€ 30,00€ 20,00€
230V, 16kg 20,00€ 35,00€ 25,00€
230V, 27kg 25,00€ 40,00€ 30,00€
Abnutzung FlachmeifRel PAUSCHALPREIS  6,50€
Abnutzung SpitzmeiRel PAUSCHALPREIS ~ 6,50€
Vakuumheber 55,00€ 45,00€
Saugplatten 5,00€ 3,00€
Bordsteinsetzzange 10,00€ 15,00€ 10,00€
Teppichbodenentferner 23ov 20,00€ 30,00€ 20,00€
Industriesauger 23ov, 25itr 15,00€ 20,00€ 15,00€
230V, 45ltr 20,00€ 35,00€ 25,00€
Betonmischer 25,00€ 20,00€
Schragaufzug Traglast: 250kg 75,00€ 65,00€
Schleifgiraffe 230v, zzgl. Abnutzung 25,00€ 35,00€ 25,00€
Mauersteinsage oov, 324, WOCHENPREIS  130,00€
Schnittlange: 720mm, Schnitttiefe: max. 370mm MONATSPREIS  500,00€
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RAUMENTFEUCHTER

PREISPRO  PREIS PRO

- HEIZGERATE TAG  TAG/WOCHE
Raumentfeuchter 230v, 30itr / 24n 25,00€ 20,00€
230V, 60ltr / 24h 35,00€ 30,00€
230V, 90ltr / 24h 40,00€ 35,00€
Elektroheizer 230v, 1 - 2kw 12,00€ 10,00€
230V, 3KW 18,00€ 15,00€
400V, 6 - 18KW 25,00€ 20,00€
Gasheizer (ohne Betriebsmittel) 20,00€ 15,00€
Olheizer 20,00€ 15,00€
Schlauch 3,00€
Heizpilz Gas (ohne Betriebsmittel) 20,00€ 15,00€
GARTENGERATE
Mobiler Holzspalter mit Benzinmotor, 65,00€ 50,00€
auf Fahrgestell zum Anhéngen, Spaltkraft 13to, max. 105cm
Kreissage 35,00€ 30,00€
Motorsage 30,00€ 25,00€
Vertikutierer 30,00€ 25,00€
Rasenmaher 30,00€ 25,00€
Freischneider 20,00€ 15,00€
Rasenwalze 10,00€ 7,00€
STROMERZEUGER 5w 25,00€ 20,00€
4xw 35,00€ 25,00€
6 kKW 40,00€ 30,00€
10 kW 50,00€ 40,00€
25 kW 100,00€ 85,00€
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VERKEHRSSICHERUNG -

BAUSTELLEN-
EINRICHTUNG

Ampelanlage
Ampelstange inkl. Batteriekasten

Batterie
Verkehrszeichen alker Art
Bauzaun 2,50m x 2,00m
Bauzaunplane
Bauzauntor 1,20m x 2,00m
Bauzaunverbinder
Erdnagel
Schrankenzaun
Leitbake

Bakenful

Blinklam Pen ohne Batterien
Blockbatterie sv, zu Blinklampe

Bauwagen

SONSTIGES

Hubwagen
Sackkarre

Il WEITERE MASCHINEN UND GERATE AUF ANFRAGE !!!

PREIS PRO
TAG

20,00€

15,00€
1,00€
0,40€
0,20€
0,50€
0,10€
0,10€
1,80€
1,00€
1,00€
1,00€
Preis auf Anfrage

150,00€ pro Monat

AUF UND ABBAU DER BAUSTELLENEINRICHTUNG / VERKEHRSSICHERUNG AUF ANFRAGE!!!

PREIS PRO
TAG

15,00€
15,00€




RS-MIETSERVICE

Alle Angaben sind ohne Gewabhr; Irrtiimer, Anderungen und Druckfehler bleiben vorbehalten




SO FINDEN SIE UNS:
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Kellenbach Nahe

/ ] Robert Spies
© Banzel 32
55618 Simmertal

R 0151 56067641
> info@rs-mieten.de

RS-MIETSERVICE @ www.rs-mieten.de




